PAEE A > RREA £ ¢ Taiwan Accreditation Foundation

W, ?Fr'}?”f: - W130234

AV, : f
SN FISEFH 102 £ 08 A 27 H
s ( \@ W1 & 08 A
TN oo igf[ FIi] 0 102 €09 A 02 H
1o ;@gflaﬁ» 2127

S  RAEERA AR

102 FEEEE, HEEEBBE

- LFE
SO e T Ep R T RETRE

RYBEGRIH - W130234
V5] 1 W 1000 x H 2100 x T 100 mm
=V £ 1 TSW-1270B/B

IR A R R R
YNEU%‘%LF*[ ﬁﬁ?lﬂaﬂr 27 F1 o SRR s

,"--‘"\ \ —_ T == — I | = =
CTC NKIMKBEEXERBBRAE ILAGHERE
~——" BISR 327 Fr' R EE 1 FR 127 B

SINCE1985 Tel: 886-3-4777448 Fax: 886-3-4777697 E-mail: cnla@chaoli.com.tw



\ £ SOy
Cn; ) CTC AR W130234

9 O L A

10
11

Civil Engineering
Laberstory

- 2,
1l

S—— H 2 3 & B FI#] 10245 097 02 F

SINCE1985 » ﬁ‘f‘flf—' S 9/97

Pt

TR E Y] o 3
11 HERHTIR] oo 3
1-2 FZHT TR o 3
1-3 70 FHIERR] s 3
R 3
BT 4
3-1 ﬁu%?ﬁﬁ .................................................................................................................... 4
32 WA AR BT 4
TR s 5
Bt SO 6
FLE  FV BT o 7
SETHERERUR vttt 8
T-1 BB 8
7-2 R BT EBII s 8
7-3 FREELETREIVE | 8
L 9
7-5 FUBRTHTRT. v 9
R Y 10
81 TR IS 1ooooooeeeeeeeeessssssssees s 10
N 10
83 WAL BIEERIIR s 11
PR EEERRER oovvocsveessscsssss s 12
O-1 FEEREIE® oo 12
0-2 ES]uz - A B BT e 12
0-3 E<]uz - B~ BRIk SR IEEIBTA 13
9-4 PRI EGRER A ORI [ oo 13
95 BIEEREIFR oo 14
9-6 FUBRAH THT: ovsvrsvvrrrscrnn 14
YR I ABSEPHL B B s 15
e PR (BT oo 26



@ c’ Tc“‘* By bk W130234
N 5 I HEI] 102 09 7] 02 f
IS SINCE1985 ” WE 8021

1 TE'F%%E}’%’Q‘I
-1 PR ovk

B 78 JT RO R R

R T8 | R R

e N Bl g~ (R > RS~ IR
12 SEHT R

1E'J'[l| b ?1?5 REN EHIF_LEJ&IJJ Ejﬁ,‘L? ﬁJ

i 31 LAl R S B 182 B 20 4

1t B 02-27389988 1 SR < 6

1-3 7 FHERR

T 102 F 1 =3 8]~ VI BBARIAAS (S IR0 A Al B 7
Bl ekl AEmi: VB [ 21 B

¥z i s

B ﬁ%f—%ﬁ% nElksEn

FOE T R EJ%J FIELT T

Fapem | ﬁi L

2 BVRETR

PR W130234

TSW-1270B/B

PR ~ S iR (2

E"Fﬁﬁﬂ 5 mm“*‘gﬁl _g"j[f
SN W 1000 x H 2100 x T 100 mm
A PEHINST | W 1000 x H 2101 x T 100.59 mm
Sir=iki 102 # 08 £] 20 [!
e fEerp H 2 9= o RS RV R A o
TAF 1011 43k ﬁp[ﬂ gt 27 FISTHIh R s CHAOLI TESTING LABORATORY




%Eﬁﬁ}% W130234
O CTC |J é-t *ﬁ H ﬁ%% Er[HFJ 102 % 09 £] 02 !
VIS SINCE1985 R &E H BT 42T
3 IR
3-1 MRS
ﬁj% CT-330MA ?%FE'J FIE 22009 /08 E;L#JEEA' MIN * W 1000mm x H 1000mm

HeB D BO9GOICT | | # s : 15

?}"Eﬁ' MAX @ W 3000mm x H 3000mm

M iiﬁnfﬁ? A RVESIE S ERED AR R RN - N RES
=%

5 PAL z S A i L o A

& [ SE T R RO E U

[ CNS11527 ~ CNS13971 ~ ASTM E283

KRR 3 ) 3
BAENE 2 300mY/h f& N 2 0.1m'h

e R

CNS11528 ~ CNS13974 -

ASTM E331 ~ ASTM E547 ~ ASTM E2268

B AE B D 480 /min &) [EE! ¢ 15L/min
CNS11526 ~ CNS13972 ~ ASTM E330
PREVES o FAVES]Sf 0 £9000Pa f& ] ES)fift : £1Pa
BAETL M £100mm BT EFEff  £0.1mm
3.0 R (R
- PIEEE IR
01 5?‘1‘15,@%&% CNS11527 (2004 = 01 *4%5)
02 "J‘}IE&%E@ CNS11528 (2004 = 01 *[4%)
03 PR CNS11526 (2003 = 06 *[45)
SR WFE, > P9I NULL H0 > Bh vk e ,H\[Paﬁ
TAF 1011 A ﬁp EA=t 27 175 B IFDF' CHAOLI TESTING LABORATORY




@) €T

HE B W130234

]:r“:““* SINCE1985 5’E‘IJ Eit *ﬁ % EE;T ;)227EF e
4 WIFEHN
| T F ao W [
#4110~ 30~ 50 ~ 100 ~ 150 ~ 200 ~ 300 Pa{1 + 3~ | fj CNS3092
01 | RRTERER | 52101520~ 30 kef/m’ V5B ST RI5E 1.7~ 4.4 ~ | 2005 F45)2 5
55+86~109 135+ 166m /h - m’ - A
iS22 = 500 Pa{s0 kefim'} » 7 Fages 1<
™ i CNS11528 141 s 41 10 73 SHITEPES | ] 7 CNS3002
02 | FHTREER | e ONS AR VRS (D) [t i | 005 )
Q) [RGB G) ket e @ | EIERERSTE
HISH 23 -
7 1 CNS3092
TS 5% = 2800 Paf280 kef/m®) » B NEEE | (2005 FAY) B
0.45 mm > F-FE 112000 © (HEOD®) # | % 1100 1)
MESN o
(E3ipes 7 £ CNS3092

VRS B = 2800 Pa{280 kef/m’) 0 A ESE
5.30 mm > R 1234 ¢ (HE@G6) 1

(2005 =A%)
B 170 1)
LN

FE 1 E R R [T LT 13 )

Rk FIEJ :
(D) PREEDT, » N Rl B
) AW (BB L VAR e AR IR H] > YT
O el L B e T T I e LR B R
&=t
@) FHRESF > MRERTE G TR - I ¥ - Bess J?ﬁ'fa
NS F\' HIESI
o I N TN | Y B A
2 M P e
TAF 1011 CHAOLI TESTING LABORATORY

R EREPHE 27 ORISR




Cn? CTC S W130234
\_) e B % O & B EI 102 09 7] 02 1

i Engmeevinz IR H | S
Timean™  SINCE1985 %F, FIov 6127

S SER AR

2B ANEBEEER

113 102 FEEER R GBEEm e TERREEEE TR

sems W (3023

RN RITEFEBRAE

EREAT KD ERE

HEMSR /o2 F o A2O R IS K ¥TH

i BT

BN 01/01

TAFI0IL  Filawir AT 27 FODN 158 CHAOLI TESTING LABORATORY



Cn? CTC S W130234
e o B % O & B 1 1027 09 1] 02
VIS SINCE1985 ~ R H WEE 02

e e

OB Er B A B B R

ThiE=tE 102 FEZEEE - BB EEme TRERNIEEZETIE

sl B R W130234

RHIEEN] RITERERAT]

AIEIZHT JRITRAIGE R

wERE  Jo2® ¥ BN[B (Irjos

SILHIIRE SRS

B ISR NS B

A7
KA ERAT) ﬂ%\ét?; %

RITEEBRAT \i% 2\ % y
7
7

B2r 01/01

TAF 1011 BB ST HE 27 F1oT 7 fs CHAOLI TESTING LABORATORY



%ﬁﬁﬂ% W130234
@OETC  ygmw  bn e

Civil Enzineering I:I m 2 _L
Eaneecrr SINCE1985 ﬁl}r | gl 8/27

T R R

7-1 i\%j[lg -3

9y VIE RRERT]T A5 500 Pa{50 kef/m’) B0 U 3FPI) 50 K53
W *ahnﬁ%t1ﬂu
2 ’ﬁ“ﬂér FIRF < R bR 5 5 o SREAI5 -

® s '&r I IEESL LR S 10 7)) b ] 1 R
o i FhEee '/’gﬁ JoZ ETEEEV 10 ~ 30 ~ 50 ~ 100 ~ 150 ~ 200 ~ 300 Pa{l ~ 3
5~ 10 15~ 20 ~ 30 kef/m’} o ] i O E o

@) RIE R ] B SRR

72 SR EHEHR

e ()| WA Q | mpigieq [mes ()] WEAE Q | By q

N

10 Pa 32  mP/h 1.7 m%h-m?* 200 Pa 28 m/h | 121 m’h-

3

30 Pa 8.3 m*/h | 44 m’h-m?’ 150 Pa 201 m*/h | 107 m¥h-m?

3

3’\3

50 Pa 104 m*/h | 55 wm¥h-m’ 100 Pa 149  m/nh 79 mih-

N

150 Pa 206 m*/h | 109 mh-m?’ 30Pa 6.9 m/nh 3.7 m’lh-

3|33

200 Pa 254  mP/h | 135 mh-m’ 10 Pa 2.8  mlh 1.5 m/h-

m
m
m
100 Pa 161 m/h | 86 m’h-m’ 50Pa 91 m*/h | 48 m/h-m?
m
m
m

300 Pa 312 m°/h | 166 m’h-

(EREES T

q © PRI EDBLYEIREE I 5p] 5 Bl (m/h e m?)
Q : Fifl#H ¥ & (m?/h )
_Q _PxT, A ¢ U (m?)
A P xT, Po: 1013(h Pa) { 10130kgf/m? )
P F R4V % (h Pa)
To: 273+20=293 (K) { 20°C !
To &4 & (K) | (k-273)C

1 f2 R

(Ef — ENE . Bh I8 1 Ay fE
B EH > 3 Bl iRy P

Ed
i

TAF 1011 A ﬁp[ﬂ gt 27 FIHI CHAOLI TESTING LABORATORY



Cn;" C’TC‘ A W130234
| B H B & ﬁ’? 149 10209 5 02 |1
VIS SINCE1985 ~ R ®Ap o1

T-4 GRTESAR A

1000

A5

120 £
;EL
£

01
1001} 30{3} 50{5}  100{10} 500{50}  1000{100}
———>  E<]E (Paykgfin)

+ SRR 2 B -

SR

s B O L 725 %  qF 309 C oxVER: 100.45 kPa
T

=3

X ﬁﬁ5oo§5o§

= 500§50% ™

= 400§40} | I

3004303 P max

(Pa)  soossosf
tkgf /s 200§20}
100§10% |

* BEIRRA B(s) —

%ﬁ?ﬁ?jf&ﬂ D102 & 08 £ 27 ! IOEJj 44 55 = 10E3j 5573

TAF 1011 A ﬁp FHEF 27 Frod BRI CHAOLI TESTING LABORATORY



O /C"'T""“é ﬁ;fl %“xkr'.}% W130234
. ~— |J éit #E!( H %fE[ﬁFJ 102+ 09 ] 02 [!
VIS SINCE1985 LA = BTy 10027
8 AR
8_ 1 E_‘E@% "Ej Ef'»

D
2)
A)
“4)

©)

R T BB S 5 SREIA - R ERERRE v % - ARG
~f$EVﬂ$ﬁ’@ﬁEwy IS -

SIS T YRR VB i o AT J 153 6% L 750 Pa{75 keffm') 7Y
?a;,@{ FI SR ELEF] 100 Pa{10 kgf/m Y

PPPJK PPWJ(ﬁ E,s;j—ﬁ?ﬂ PH 5] 55 %4]_J/m2 VE #:JLJPF'L b
VB TG A ) 10 S EITEES. 2 154l S00 Pa (S0 kef/m')
VA S LS 20 Pa(2 kef/m’ )R » A 4P ﬂl”fmq’r%i 4
XA

R e NATE S

82 BRI

Hirk A Ri=4L/ m.min e el = 38.4 L/ min
144 12500 Pa » ~ [5=250 Pa

=750 Pa

I
’t

s )

HI%@

osi]|

1053 &

245} 2~4F)

2~ 4 FPHIY ST TR

IR

TAF 1011

'JL[E‘{

—— it

s
SR

%‘E@Eﬁf& D102 F 08 F] 27 B! IOEST 557i= 11 E;j 08 73

CHAOLI TESTING LABORATORY

+HFE

ﬁp[ﬂ*{*ZY 155 Bl



(F) CTC

Civil Engineering

A A ® &

HE B W130234
BpiF1 1025 00 7] 02

Lo SINCE1985 ﬁ;ﬁfl* 11727
8-3 VAU I @E’*—?F el %
R TSW-1270B/B
%*?E‘ gl W 1000 x H 2100 x T 100 mm
LA REAGITNG)) 500{50} Pa{kef/m’}
I S ESR R
A\ #H
{ O
i IZ et
- R (RN IRy
R apintal
<] e
@ E [N
(D wr
(P it et
@ tiviiEs
adl W50
R o CNS11528 A
& B0 5T TRV £ ONS
- SRS -I/yﬁde“FEJJI/ :
w2 i L [Rigt e
2. {ﬂwﬂi It
3. [ gt Lt
4. [t s
¢ A A e BEEEE Y
[E . N = L%% [ * > 20

TAF 1011 A

ﬁp[ﬂ*{*ZY BT I ISR

CHAOLI TESTING LABORATORY




N o L
@s) ETC : i
‘ v A H R & B 102 F 09 02

mnn™ SINCE1985 E2 F'IEI 12127

9 i BRI

9_ 1 %@%}ng Ef',

(1) Atk o (0 ll)~(9) V5 R -

(a) FES D N Pt upUE] s P 500 Paf50 kgf/nf}ﬂﬁk'%jE 3FPI] i AR dg
3% o Ad Y JIEE']:F'EE 1%1,[;

(b) FEBHIFL < T FbIIT S -5+ Sheiiige -

© ¥ ket RS —w;ff#&%ﬁwrﬁ& i g -

(&) S YRS Py S R /lﬁxﬁﬁﬂjﬁ?t" 10 7)) b o HUES]
LR )24 ) L

(e) A@RAEIE: * 7 F‘ ﬁE“ = ZE'HJ@”?J&J/EI’H@T

(D) FEFEBAY] : ST FabhIrg s -

<@pryﬁ@w wﬁ%ﬁ%wwaawﬁrW@@m

00 ME|IE - BRI WL

gt - B Pi= 2800 Pa  (H17:mm)

WeweE | © | @ | @ | @ | ® | ®
+1/4P: A 0.3 0.3 0.0 1.4 24 0.8
+2/4P1 A 0.7 0.7 0.0 2.6 4.7 1.5
+3/4P: A 1.3 1.1 0.2 3.8 6.9 2.1
+P1 ARfP 1.8 L5 0.3 5.0 9.2 2.8
+0P; A&k 0.5 0.4 0.2 0.4 0.5 0.4

72 OP A KRR

TAF 1011 A ﬁp[ﬂ gt 27 FIHI CHAOLI TESTING LABORATORY



T R W130234
FT
@» ETC A BiLm 102009 021
a Hrp 19027

T SINCE1985

0.3 ESIiE - B - il - SN LR

-EVESPi= 2800 Pa

Bt PEt P giF % S
@ — (W+®) /2 0.45 172000 900
® — (@+®) /2 5.30 1/234 1240

9-4 R EERRE » A RN O [

2100 mm

SumfEARAL IS

[
1240 mm

SumgREER B SumgfREE AR LS

900 mm
1000 mm

TAF 1011 A ﬁp[ﬂ gt 27 FIHI CHAOLI TESTING LABORATORY



O CTC W EBE W130234
|J Eit *ﬁ H ﬁ?fxfﬁﬁfj 102 = 09 ] 02 | !
Cinit Enginerring /\ R = g
i SINCE1985 d W pr 14027
9-5 BRI
\ e [’\, Bl T L![ ,'4 /- ;i
| o o Foo5 lilE
11 19 ;‘ﬁg}ﬁﬂ o @TE%EB H *I/f&“?}lfﬁ’@lf&/ TR
S B0 I8 1 4% fF
(e - E : z
BH s WA (7 3 oa
FERAT
EVESPi= 2800 Pa
_|_
i‘#
i
(Pa) Pl
3/4P1
Po (>500 (501} ) 2/4P1
1/4P1
P >:<
S "7 711
- 1o F§1ES)
R AR
X’p‘éﬁ?ifﬁ
%ﬁﬁ%ﬁﬁﬂﬂ D102 & 08 £ 27 k1 11 E\ﬂj 08 7i= 11 E\ﬂj 19 53
TAF 1011 A ﬁp HF 27 153 IFDF' CHAOLI TESTING LABORATORY




mF) CTC |

e SINCE1985
1wl

10 388 JRSPEL 4 FP

10- 1445 L] 1

Al B O

B ABE W130234
B 1 1025 09 7] 02 [
W pr 15027

T

iy

—

678901234

TAF 1011 BB ST HE 27 F1oT 7 fs

CHAOLI TESTING LABORATORY




@_F\" CIE B AR W130234
‘ S—— H 2 3 & HEH10] 102 09 7] 02 |1
“iamen  SINCE1985 /Al B = BETI 16027

1l I;




S ~_— B SO & W E] 1025 097] 02

Civit Engineering L2 &,
tamen  SINCE1985 By Rk a2

S

TAF 1011 % ?Eﬂg:ii@iﬁf, ﬁﬁf—'lﬁ% 27 FIST I [ 3% CHAOLI TESTING LABORATORY



BB W130234

.
@ CTC = H %L Erlﬁzj 102 = 09 ] 02 | !
Btympml Al 2 OB, & [ _

Fooeer SINCE1985 %LFIEJ v 18/27

10-3Ffifes:

Yeaq iy |

ﬁl';i}saz Buj

RIQUET BN P~ aeevr R ™ Y

10-4 VR 7145
J2\ f 14 gE Rl &

10244 2 548 - REBLEHEH
HBIBREKREERZE LR

* FiELETmUBAESRFR

ESHu UEBREAWBEMBHEMR

BEEU KABERAAERALA

NEBEU:RAEEFRLA

HAgRFE : TSW-1270B/B

AEAME  BEE-S5mmiEMIERE
Smm &R ¥8 58 1k 3 1§

AARMEAE : W130234

SR : W1000*H2100*T100mm

W B%:102%088200

B BEH 1025088278

B2 A B & & %
FEMEREER  CNS11527 —%4@)

1
2 IKEPEEESEE  CNS11528 500 Pa
3 MEEMEEEEE CNS11526 2800 Pa

@) Ec KTARKBRE

smcees CHAOLI TESTING LAB.

—
winlt

TAFLOLL 4 B, P HIE ARt 27 1) B P CHAOLI TESTING LABORATORY




— BB W130234
TAF . _ AU 09 -
O CTC B = 8 & W] 102 00 4] 02

b SINCE1985 ﬁ%ﬁ, v 19027
1wl

10-5 5 G 1

Ak
Ll am CEETTS BTN

B i




@F\ CTC B AROE W130234
=S = B SO & B 1024 097 02 [
Mim™  SINCE1985 ” BRI 20027

1=
0
b

TAF 1011 i?ﬂﬂ%‘?ﬁ%ﬁ ﬁﬁl_‘{[ HER 27 P B [ 3% CHAOLI TESTING LABORATORY



@ I HFRBE W130234
- - 18T 1027 09 02

Fooeer SINCE1985 %LFIEJ v 21027

1=
x0
b

TAFI0LT  FWei7, (Hr Al 27 [ I  CHAOLITESTING LABORATORY



@ CTC BB W130234
S—— 3 u Eit *E H %?IEIEEJ 102 % 09 ] 02 F!

Mim™  SINCE1985 ﬁ;f’, FITv 22027

10-6-f i ER

TAF 1011 R SR EHE 27 F13 IR CHAOLI TESTING LABORATORY



Cn;" CTC ) i %Eqﬁ}i w13(;234 ..
BHCTC o aoa & o 1025 08102

]:r“:"“* SINCE1985 e Fv o 23027

[

=

l—

r—

l—




- ”ﬂ--H\
@ CTC _ BRI W130234
i SINCE1985 Al H & T EE’;% ;2/223 09 %102 F
FI 1K 7

10-7 e B R H Y

3 eERmE OilE s
i ﬂﬁ_uﬂmm-mn

Ikﬂﬂilt

HAGLE TEBTING LA

[ st 34 st f

rUEGERERR Y 2800 Pa

+ 1/4P, By

B

«—

+ 2/4P, By

m=
F101L RS, (R 27 FTRIR s CHAOLI TESTING LABORATORY



Cu? CTC B AROE W130234
=S = B SO & B 1024 097 02 [
Mim™  SINCE1985 ” BRI 25027

+ 3/4P ] |

i i

«——

TAF 1011 A=t f I ﬁﬁE'IiLaer 27 FIST B s CHAOLI TESTING LABORATORY



~— Bl 8 O & HEE10] 1025 09 7] 02

SINCE1985 ” = By R 26027

Civil Engineering
Laberstory

a :
1l

114 PSR (st o gt

100

0

©
30

S
210

il @ @

150

G

- {—ti707
=—1701

i
rllrany

100

TAF 1011 iiﬂﬂ%ﬁﬁf , ﬁﬁ?l#%‘ 27 FISTHfIf R [ 3% CHAOLI TESTING LABORATORY



@\- C’ TC“* By bk W130234
) \ ’ T BpiF1 1025 00 7] 02
e SINCE1985 R RY ﬁ;ﬁfl“ 27127

1l

® ®

V] RN B
- 1187 1 792
ﬁ ﬁ Ik ¢

MO

=
HR e s s
5 ®
8754
| =5}
N — ]
, R
g. | N E— 87548
] B :
;(‘ - 40
@
15
L
. & ‘O
17048753 o %
=R
—= 1 ]
j\;

TAF 1011 R, ARG 27 FIBR CHAOLI TESTING LABORATORY



